
 
AVIS D'APPEL PUBLIC À LA CONCURRENCE  
 
Section 1 : Identification de l'acheteur 
Nom de l'acheteur : Ville des Abymes (971) 
Numéro national d'identification : SIRET - N° : 21971101700018 
Code postal / Ville : 97139 Les Abymes 
Groupement de commandes : Non 
Section 2 : Communication 
Moyens d'accès aux documents de la consultation 
Lien vers le profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr 
Lien d’accès direct aux documents de la consultation : https://www.marches-securises.fr 
 
L'intégralité des documents de la consultation se trouve sur le profil d'acheteur : Oui 
Utilisation de moyens de communication non communément disponibles : Non 
Contact : Direction de la Commande publique via marches-securises.fr - Tél : 0590934095 - Mail : 
dcp@ville-des-abymes.fr 
Section 3 : Procédure 
Type de procédure : Procédure adaptée ouverte 
Conditions de participation: 
Aptitude à exercer l'activité professionnelle : - DC 1, DC 2 Ou DUME - copie du jugement prononcé à 
cet effet si le candidat est en redressement judiciaire - pouvoir de la personne habilitée à engager la 
société 
 
Capacité économique et financière : - Chiffre d'affaires global et Chiffre d'affaires pour des prestations 
équivalentes réalisées au cours des trois dernières années disponibles 
- Preuve d'une assurance pour les Risques professionnels, responsabilité civile (pour tout candidat) 
- Déclaration appropriée de banques (pour les entreprises de création récente) 
 
Capacités techniques et professionnelles (voir R.C) : - Déclaration concernant les effectifs moyens 
annuels du candidat (dont le personnel d'encadrement) pour chacune des trois dernières années - 
déclaration concernant les moyens matériels du candidat - Références du candidat pour des marchés 
similaires au cours des trois dernières années (année, montant, nom des acheteurs) 
 
Date et heure limite de réception des plis : LE MARDI 10 DECEMBRE 2024 – 12H00  
Réduction du nombre de candidats : Non 
Possibilité d'attribution sans négociation : Oui 
Identification des catégories d'acheteurs intervenant (accord-cadre uniquement) : Pouvoir 
adjudicateur 
L'acheteur exige la présentation de variantes : Non 
Critères d’attribution : Valeur technique de l’offre (pondération : 70 %), Prix des prestations 
(pondération : 30 %) 
Voir RC pour contenu de l’offre 
 
Section 4 : Identification du marché public 
Intitulé du marché public : prestation de conseil et d’assistance juridiques pour la Ville des Abymes 
Classification CPV : 79110000-5 : services de conseil juridique 
Type de marché : Prestations intellectuelles 
Description succincte du marché public : Prestations de conseil et d’assistance juridiques 
Lieu principal d'exécution : Les Abymes 
Durée du marché public : 1 an à compter de sa notification. Il pourra être reconduit 2 fois à sa date 
d’anniversaire par reconduction expresse du pouvoir adjudicateur et par période annuelle. La durée 
maximale du présent accord-cadre est de 3 ans. 
 
Montant maximum annuel HT de l’accord-cadre à bons de commande :  
Lot n°1 : année N : 35 000 € ; année N+1 : 35 000 € ; année N+2 : 35 000 € 
Lot n°2 : année N : 15 000 € ; année N+1 : 15 000 € ; année N+2 : 15 000 € 
La consultation comporte des tranches : Non 
La consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : Non 
Marché alloti : Oui 
Section 5 : Lots 
Lot n°1 : droit public (Voir RC) 
Lot n°2 : Autres domaines non couverts par le lot 1 (Voir RC) 

Section 6 : Informations complémentaires  

Date d’envoi de l’avis : Le 13/11/2024 


